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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5669.0

 1133.0

 1176.0

 1917.0

 4822.0

 1915.0

 0022.1

 1176.0

ORIENTAL DRAGON F.C.

SOC.JUV.CERCALENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

JUVENTUDE DESP. MELIDENSE

A.C.R.ZAMBUJALENSE

AMORA FC - FUTEBOL SAD

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

1189772

9887109

9887109

7782918

7782918

889620

691728

9784328

9784328

1023907

980253

980352

BAOCHEN YAO

CARLOS MANUEL BRISSOS RAMOS

CARLOS MANUEL BRISSOS RAMOS

PAULO JORGE SANTOS CACELA

PAULO JORGE SANTOS CACELA

DAVID MANUEL FERNANDES ENCARNACAO

DAVID SANTOS MATIAS

PEDRO JOSE CRUZ CARVALHO SILVA

PEDRO JOSE CRUZ CARVALHO SILVA

GUILHERME ALEXANDRE DORES SAMPAIO

GUILHERME GONCALVES MADEIRA SANTOS

TIAGO PATO SILVA

J

D

D

D

D

J

J

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     10

    50.00

    15.00

      1

      1

     10

    50.00

      2

      2

      1

124.3

98

98

101.1

101.1

127.2

127.2

98

98

127.123

123.1

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 17/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.94.0 PALMELENSE F.CLUBE v ORIENTAL DRAGON F.C. (13/01/2019) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.3.42.0 SOC.JUV.CERCALENSE v ATL.C. ALCACERENSE (13/01/2019) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

112.3.43.0 AGUAS DE MOURA v U.F.COMERCIO INDUSTRIA (13/01/2019) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

112.3.44.0 JUVENTUDE DESP. MELIDENSE v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (13/01/2019) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-

SERIE "A"

112.4.42.0 GINASIO C.CORROIOS v A.C.R.ZAMBUJALENSE (13/01/2019) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

113.0.79.0 CLUBE OLIMPICO MONTIJO v AMORA FUTEBOL CLUB (12/01/2019) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

113.0.81.0 GD P COSTA CAPARICA v U.F.COMERCIO INDUSTRIA (12/01/2019) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1917.0

 1918.0

 5566.0

 1917.0

 0263.0

 0579.0

 0554.0

 0849.0

 1910.0

 5566.0

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

BREJOS DE AZEITÃO

SEIXAL CLUBE 1925

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

CD COVA PIEDADE

G. D. ALCOCHETENSE

GALITOS FUT. CLUBE

MARITIMO ROSARENSE

GRUPO DESP.ALFARIM

SEIXAL CLUBE 1925

1137167

1035708

1055411

960297

1173374

1047215

02630

1030098

05790

12655175

12655175

10528563

10528563

1046856

1086360

IGOR GONCALVES OLIVEIRA FARIA MOURA

FRANCISCO CARMO ALMEIDA SANONA
MACHADINHO MARTINS

ALEXANDRE ISAK

EDGAR REALISTA SANTOS

MATHEUS AYRES MIRANDA SOUZA

MIGUEL CRISTOVAO PIRES

CLUBE DESPORTIVO COVA PIEDADE

DIOGO MANUEL SILVA BOTAS

GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE

ANDRE FALARDO MONTEIRO

ANDRE FALARDO MONTEIRO

TIAGO MANUEL SILVA FATIA

TIAGO MANUEL SILVA FATIA

PAULO DANIEL COELHO GOMES

JOAO PEDRO LOPES MEDEIROS

J

J

J

J

J

J

C

J

C

D

D

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      2

      1

      2

      1

    18.00

      1

    18.00

    15.00

    15.00

      1

      1

127.2

124.2

120.1

127.2

124.1

127.2

87.1

127.2

87.1

101.1

101.1

101.1

101.1

127.2

123.1

114.1.62.0 UNIÃO SPORT CLUB v ESTRELA DE STº ANDRE ACRD (12/01/2019) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE

"A"

114.2.65.0 SEIXAL CLUBE 1925 v BREJOS DE AZEITÃO (12/01/2019) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "B"

115.0.83.0 ESTRELA DE STº ANDRE ACRD v GINASIO C.CORROIOS (13/01/2019) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.84.0 G. D. ALCOCHETENSE v CD COVA PIEDADE (13/01/2019) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.75.0 GALITOS FUT. CLUBE v MARITIMO ROSARENSE (13/01/2019) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.76.0 GRUPO DESP.ALFARIM v AMORA FUTEBOL CLUB (12/01/2019) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.77.0 BREJOS DE AZEITÃO v SEIXAL CLUBE 1925 (13/01/2019) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1491.0

 0630.0

 0702.0

 1910.0

 0157.0

 0554.0

 2239.0

 1200.0

 4286.0

GINASIO C.CORROIOS

G. D. FABRIL DO BARREIRO

GD P COSTA CAPARICA

GRUPO DESP.ALFARIM

BEIRA MAR ALMADA

GALITOS FUT. CLUBE

E.F. AFONSOEIRENSE

VASCO GAMA A.C.

S.R.CRUZAM.PEGÕES

1125356

1182993

1223377

1136828

1146516

13500357

13500357

12960503
4ZZ9
12960503
4ZZ9

15354080

15354080

12000

42860

FABIO ALEXANDRE COSTA ANAIA

JOAO RODRIGO INACIO CABRITA

JOAO PEDRO MATOS COUTINHO FONSECA

RODRIGO MANUEL RAPAZ FERRO CORREIA

RODRIGO MARQUES CARDOSO

JOAO MIGUEL BEIRA FERNANDES

JOAO MIGUEL BEIRA FERNANDES

IURI FERNANDO SOUSA BARBOSA

IURI FERNANDO SOUSA BARBOSA

RICARDO MONTEIRO AMARAL

RICARDO MONTEIRO AMARAL

VASCO GAMA ATLETICO CLUBE - SINES

SOCIEDADE RECREATIVA CRUZAMENTO
PEGOES

J

J

J

J

J

D

D

D

D

D

D

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

PROCESSO DISCIPLINAR

      1

      2

      2

      2

      1

     10

    50.00

     15

    55.00

     10

    50.00

127.2

120.1

120.1

120.1

123.1

98

98

98

98

98

98

51.1

51.1

117.0.80.0 C. D.PINHALNOVENSE v GINASIO C.CORROIOS (13/01/2019) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

117.0.84.0 G. D. FABRIL DO BARREIRO v GD P COSTA CAPARICA (13/01/2019) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

118.0.65.0 GRUPO DESP.ALFARIM v VASCO GAMA A.C. (06/01/2019) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA

118.0.72.0 VASCO GAMA A.C. v BEIRA MAR ALMADA (13/01/2019) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA

118.0.73.0 GALITOS FUT. CLUBE v MARITIMO ROSARENSE (13/01/2019) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE ÚNICA

123.4.47.0 PALMELENSE F.CLUBE v E.F. AFONSOEIRENSE (13/01/2019) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

125.1.54.0 VASCO GAMA A.C. v S.R.CRUZAM.PEGÕES (13/01/2019) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0090.0

 0414.0

 0370.0

 5709.0

 5562.0

ASS.D. SAMOUQUENSE

CL.REC. INSTRUÇÃO

CLUBE F. TRAFARIA

AD ALMADA 2015

ACADEMIA C.D. CORROIOS

1057365

1254772

1052640

1123776

12219310

12219310

VICENTE GONCALVES ESPIRITO SANTO

GIOVANE FERNAO MENDES SOARES

PAULO JORGE FELIX MARQUES

USSUMANE DJALO

YANNICK COSTA MONTOIA

YANNICK COSTA MONTOIA

J

J

J

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      1

      2

      2

     10

    50.00

127.2

124.3

124.2

123.2

98

98

O Conselho de Disciplina

125.2.70.0 ASS.D. SAMOUQUENSE v CL.REC. INSTRUÇÃO (12/01/2019) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "B"

125.3.67.0 CLUBE F. TRAFARIA v AD ALMADA 2015 (13/01/2019) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "C"

125.3.70.0 A.C.R.ZAMBUJALENSE v ACADEMIA C.D. CORROIOS (12/01/2019) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE

"C"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0900.0 QUINTAJENSE FUT.CL

13644315
0ZZ4
13644315
0ZZ4

JOSE PEDRO SANTOS SILVA

JOSE PEDRO SANTOS SILVA

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     10

    50.00

98

98

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 17/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

732.7.13.0 QUINTAJENSE FUT.CL v 1.MAIO  SARILHENSE (12/01/2019) » CD BENJAMINS - SUB/11-SERIE "B"-2ª

FASE

MAPA DE CASTIGOS  Nº  18
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0263.0

 5787.0

 5010.0

 5449.0

 4519.0

 5514.0

CD COVA PIEDADE

CFDA CLUBE FUTSAL ALMADA

G.REC C CARIOCAS FC

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

CDR AGUIAS UNIDAS

CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL

1007245

805797

12156944
6ZY8
12156944
6ZY8

816798

1253923

54490

1091743

1053030

JOSE RICARDO TAVARES CABRAL FERNANDES

TIAGO FILIPE VIEIRA DIONISIO

IVO RICARDO CASELHAS FERREIRA FIGUEIRA

IVO RICARDO CASELHAS FERREIRA FIGUEIRA

RICARDO JORGE RODRIGUES SOARES

MILTON SERGIO BATISTA ALMEIDA

ASSOCIACAO CASA BENFICA CHARNECA
CAPARICA

JOAO SANTOS MOURA FERREIRA

RODOLFO ALEXANDRE TAVARES SILVA

J

J

D

D

J

J

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

     10

    50.00

      1

      1

    18.00

      1

      1

127.2

124.1

98

98

127.2

124.3

87.1

123.1

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 17/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.0.22.0 CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE v CD COVA PIEDADE (12/01/2019) » SENIORES FUTSAL MASC-FASE

ÚNICA

500.0.25.0 CFDA CLUBE FUTSAL ALMADA v GD ESCOLA BASICA D JOÃO I (12/01/2019) » SENIORES FUTSAL MASC-

FASE ÚNICA

503.11.1.0 ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA v G.REC C CARIOCAS FC (12/01/2019) » JUNIORES FUTSAL

MASC.-4º 5º 6º CLASS.

503.11.2.0 CDR AGUIAS UNIDAS v FUT.C. BARREIRENSE (12/01/2019) » JUNIORES FUTSAL MASC.-4º 5º 6º

CLASS.

503.12.2.0 C. A. D. CINZA FENIX v CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL (12/01/2019) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

7º 8º 9º CLASS.

MAPA DE CASTIGOS  Nº  18



18-01-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 18 Pag. 7 de 7

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4037.0

 5449.0

 5741.0

 4519.0

CLUBE R. PIEDENSE

ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA

FUTSAL ESTRELAS SETÚBAL

CDR AGUIAS UNIDAS

12425072
6ZY1
12425072
6ZY1
9609671

9609671

11919129

11919129

10044398

10044398

1111748

RICARDO JORGE BORGES LIA

RICARDO JORGE BORGES LIA

MIGUEL PEDRO CORREIA SANTOS

MIGUEL PEDRO CORREIA SANTOS

JOAO FILIPE ALMEIDA S PEREIRA SILVERIO

JOAO FILIPE ALMEIDA S PEREIRA SILVERIO

MARIO MIGUEL GUERREIRO SILVA

MARIO MIGUEL GUERREIRO SILVA

JOAO PEDRO BAPTISTA PEREIRA MELO

D

D

D

D

D

D

D

D

J

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    15.00

     10

    50.00

    15.00

    15.00

      1

101.1

101.1

98

98

101.1

101.1

101.1

101.1

127.2

O Conselho de Disciplina

504.3.5.0 ASS CASA BENFICA CHARNECA CAPARICA v CLUBE R. PIEDENSE (12/01/2019) » JUVENIS FUTSAL

MASC.-2ª. FASE-FINAL

504.11.3.0 A.D.I.J.BAIRRO MIRANDA v FUTSAL ESTRELAS SETÚBAL (11/01/2019) » JUVENIS FUTSAL MASC.-5º

6º 7º CLASS

504.11.4.0 FUT.C. BARREIRENSE v CDR AGUIAS UNIDAS (12/01/2019) » JUVENIS FUTSAL MASC.-5º 6º 7º CLASS


